[image: image1.png]

Совет Вольненского сельского поселения

Успенского района
53 очередная сессия
РЕШЕНИЕ
от 16.08.2023 г.

 № 190
с. Вольное
Об отмене решения Совета Вольненского сельского поселения Успенского района от 07.12.2022г. №163 « Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района»
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства нормативных правовых актов Вольненского сельского поселения Успенского района, на основании экспертного заключения № 34.03-04-60/23 от 13.02.2023, Совет Вольненского сельского поселения Успенского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Вольненского сельского поселения Успенского района от 07.12.2022г. №163 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Вольненского сельского поселения Успенского района »  (далее – Решение).
2. Обнародовать Настоящее решение в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Вольненского сельского поселения Успенского района.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Вольненского сельского поселения Успенского района.
Глава Вольненского

сельского поселения

Успенского района                                                                        Д.А. Кочура

Председатель Совета Вольненского

Сельского поселения

Успенского района

А.М. Порутчикова
_1624888874.wmf